
·J<:lf,;.lJnt�nt:,�.�ba?��.;�e,etal-Habsburg 
.... 

Der Kegelklub Schlacht, Sempach und die 
Wirtefamilie Wey-Meier und Mitarbeiter danken allen Keglerinnen 

und Keglern für die grosse Beteiligung und das faire, sportliche 
Verhalten auf der Kegelbahn. 

Wir wünschen allen weiterhin «guet Holz„ 

K.K. Schlacht 
Sempach 

Wirtschaft «zur Schlacht» 
Familie Wey-Meier · 

und Mitarbeiter 



SFKV Unterverband Seetal-Habsburg 

RANGLISTE DER 1. JAHRESME ISTERSCHAFT 

10. 01.- 29. 01. 2000 Rest.Schlacht. Sempach 

KATEGOR IE A 

1. :-tusegg Root 
2. Pinte 1 Sursee 
3. 2000 Sursee 
4. Nutz Wolfenschiessen 
5. Zugerland Rotkreuz 
6. Club 71 Sarmenstorf 
7. Heidegg Gelfingen 
8. Adler Kleinwangen 
9. Octopus Kleinwangen 

10. Ochsen Sarmenstorf 
11. am �ythen 76 Root 
12. Sport I Gontenschwil 
13. Sonnenburg Alberswil 
14. Edelweiss Grosswangen 
15. Reuss Root 
16. Landessender Beromünster 
17. Winkelried 2 Root 

KATEGOR IE C 

1. Schlacht Sempach 
2. Sonne-Buebe Eich 
3. Eichle Rotkreuz 
4. Rotsee Inwil 
5. Seetal Gelfingen 
6. Soleil 77 Sursee 
7. Chegelfründe Hofdere Rain 
8. Kreuz Inwil 
9. �illennium Root 

10. Sidi Rain 
11. Club 99 Eschenbach Inwil 
12. Winkel 99 Root 

K L U B - R A N G L I S T E 

384.40 
382.20 
379. 20 
372.80 
371.50 
369. 1 7 
362. 00 
361. 60 
360. 20 
356. 00 
352. 20 
350.60 
350. 60 
350. 60 
350. 20 
344.33 
338. 50 

343.40 
334.40 
330.00 
328. 80 
328.50 
328. 50 
312.60 
310. 60 
304. 50 
301. 00 
291.80 
291. 40 

KATEGORIE 8 

1. Rambo Ruswil 
2. Troler Beromünstcr 
3. Winkelried 1 Root 
4. Blau-Weiss Luzern 
5. Trotte Sursee 
6 . . "'laienriesli Ettiswil 
7 .  Goldstern Ballwil 
8. Guet-Holz Seewen 
9. Heimelig Ballwil 

10. Wiggere-Boys Richenthal 
11. Pinle 3 Sursee 
12. Seerose Inwil 
13. Frohsinn Rain 
14. Limit Inwil 
15. Winkel-Blitz Rain 
16. Rössli 1 Rickenbach 

354.GO 
350. 60 
349.00 
347. 00 
344. 20 
341.40 
340.00 
339. 60 
33 8.00 
337. 60 
337. 00 
337. 00 
331.80 
327.20 
323. 60 
322. 40 



R&ng Name/Klub Holz/9 

�E ISTERSCHAFT A (160 Teilnehmer) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
2 7. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
3 7. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
4 7. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 

Burkhard Hans, Eich 
Stettler Oskar, Musegg 
Stocker �arcel, Aesch 
Sommer Fritz, Nutz 
Cerbo �ario. 2000 
Steinmann Hugo, Ufhusen 
Wicki Fridolin, Rambo 
Kuch Walter, Club 71 
Frey Paul, Oftringen 2 
Brun Anton. Zugerland 
Emmenegger �arkus. Sörenberg 
Cosatto Franco. Pinte 1 
Palleria Armando, �usegg 
�arti Toni, Pinte 1 
Gasser Toni. Club 71 
Schuler Fredy. Nutz 
Elmiger Kurt. 2000 
Birchmeier Robert, Reitnau 
Wicki Franz, Brunnen 
Stettler Ernst, Winkelried 1 
Willimann Hanspeter, 2000 
Zemp Josef, Adler 
Jmmoos �artin, �usegg 
Huber Otto, Pinte 1 
Lustenberger Hans. Pinte 1 
Christen Josef, Nutz 
Beutler Ueli, Grossdietwil 
Villiger Alois, Zugerland 
Blättler Hermann, Hergiswil 
Bürgisser Ruedy, Luzern 5 
Haldi Peter, �usegg 
Kenel Walter, Arth 
Birrer Robert. �aienriesli 
Röthlin Willy, Sarnen 
Schwägli Bernard, Wohlen 
Wöber Reiner. Guet-Holz 
�üller Edi. Pinte 1 
Aregger Franz, Zugerland 
Zemp �arkus, Adler 
Wyss Martin, Heidegg 
Omlin Franz. Reuss 
Camenzind Josef, Goldau 
Gmür Lilo. Sursee 
Schurtenberger Josef, Ochsen 
Odermatt Fredy, Nutz 
Hofer Kurt, Schlacht 
Palleria Rico. �usegg 
Lüscher Kurt, Club 71 
Hitz Walter. Rambo 
Schnider Seppi, Sonne-Buebe 
Purtschert Rolf, Octopus 
Böni Herbert, Oberentfelden 
Zumbühl Rolf, Adler 
Heimann Walter, Sonnenburg 
Fässler Anton, �usegg 
Kleiner Martin, Club 71 
�ontirosi Orlando, am Mythen 
Patt Toni. Winkelried 2 
Kaufmann Jakob, Zugerland 

408/25 
405/26 
404/25 
404/24 
402/26 
399/26 
396/22 
396/19 
395/23 
392/21 
388/23 
388/22 
388/21 
388/20 
387/25 
38 7/15 
386/19 
386/16 
386/15 
385/22 
385/19 
385/19 
382/20 
381/13 
380/24 
380/18 
380/17 
3 79/15 
379/13 
3 78/14 
377 /20 
376/18 
3 76/15 
3 76/15 
3 76/13 
3 75/13 
3 74/16 
3 73/17 
3 73/14 
3 72/18 
372/16 
3 72/ 15 
371/1 7 
3 71/15 
371/15 
3 70/ 18 
3 70/17 
3 70/15 
369/15 
368/23 
368/19 
368/18 
368/17 
368/ 11 
36 7/18 
36 7/17 

7 366/19 
366/18 
366/ 1 7 

Rang Name/Klub 

60. 
61. 
62. 
63. 
64. 

65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
7 7. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
8 7. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
9 7. 
98. 
99. 

100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
10 7. 
108. 
109. 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 

Grüter Josef, Reussbühl 
Muff Kurt, Octopus 
Pascarella Enzo, 2000 
Heimann Stephan. Sonnenburg 
Lischer Othmar. Edelweiss 

Ohne Auszeichnung 

Suppiger Hanspe ter, Emmenbrück 
Amrein Walter. Pinte 3 
Hauptmann Helmut. Ochsen 
Felder Stephan, Geuensee 
:1ü 11 er Ed i , Pinte 3 
Stadelmann Josef, Luzern 
Leuenberger Jean-Pirrre, Brugg 
Duss Benno. Pinle l 

Amstein Remo, :1usegg 
Lehner �ax, Sporl I 
Weihrauch Karl, Schenken 
Nistl Josef, Landessender 
Hess Anton. Winkelried 1 
Muri Anton. Rambo 
Bühler Ernst. Ochsen 
Hofstetter Armin, Octopus 
Waller Willi, Zugerland 
Hofmann Albert. Zugerland 
Albisser Toni, Luzern 
Widmer Ruedi jun., Rickenbach 
Fischer Franz. Heidegg 
Konrad Walter. Ebikon 
Birrer Josef. 2000 
Frischherz Alois. am �ylhen 76 
Gloor Pius. Heidegg 
Nyffeler Niklaus, Troler 
Köchli Alois. Winkel-Blitz 
Künzli Franz, Sursee 
Wälti :1ax. Sport l 

Lemos Antonio, Blau-Weiss 
Schmidlin Heinrich. Sonnenburg 
Gähwiler Bruno, Pinte 3 
Zurfluh Paul. Winkelried 2 
Dürr Peter. Buchs 
Bieri Frieda, Goldstern 
Scheiber Edwin, am �ythen 76 
Abt Roman, Ochsen 
Probst Claudio. Octopus 
Egli Alois, Edelweiss 
Gasser Vreni. Club 71 
Zimmermann Urs. Edelweiss 
Scherer Franz, 2000 
:1üller Adelrich, Heidegg 
Nideröst Paul, Littau 
Zihlmann Willy. Littau 
Lüthy Willy, Sport I 
Lüönd :1artin, Arth 
Steinmann Hedy, Ufhusen 
Suter Anton, Sport I 
I ten Hanspeter. Reuss 
Friedli Josef, Sursee 
Camenzind Res. Sattel 
Geissmann Reini. Club 71 

lloJz/9 

366/14 
366/14 
365/1 7 
365/16 
365/14 

364/14 
364/12 
363/19 
363/17 
363/16 
363/16 
363/10 
362/18 
362/15 
361/1 7 
361/15 
361/15 
361/12 
360/16 
360/ 14 
360/13 
359/17 
359/15 
359/14 
358/16 
358/15 
358/9 
358/9 
357/15 
356/17 
356/15 
3 56/12 
355/18 
355/16 
355/15 
355/ 15 
355/14 
354/13 
354/ 11 
353/16 
353/15 
352/12 
349/17 
349/15 
349/15 
349/13 
349/13 
349/12 
349/12 
349/11 
348/12 
348/ 11 
347/19 
347/13 
347/13 
347/13 
347/12 
346/14 



Rang Name/Klub 

118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 
126. 
127. 
128. 
129. 
130. 
131. 
132. 
133. 
134. 
135. 
136. 
137. 
138. 
139. 
140. 
141. 
142. 
143. 
144. 
145. 
146. 
147. 
148. 
149. 
150. 
151. 
152. 
153. 
154. 
155. 

56. 
157. 
158. 
159. 
160. 

DS 

Rohrbach Kurt, Reuss 
�ontesanto Antonio, 2000 
Hafner Ruedi, Hergiswil 
Forster Heinz, Heimelig 
Bachmann Hansjörg, Wolhusen 
Trachsel Gody, Club 71 
Roth Dieter, Sport I 
Brunner Walter, Rain 
Wyrsch Urs, Werthenstein 
Schurtenberger Niklaus, Heideg 
Zimmermann Heidi, Dierikon 
Zimmerli Agnes, Ebikon 
Werth Leonhard, Luzern 
Blum Martin, Octopus 
Sommer Anton, Winkelried 2 
Haller Rolf, Unterkulm 
Arnet �artin, Goldstern 
Suter Rolf, Sport I 
Roos �arkus, Heuss 
Carriero Vita, Trotte 
Röthlisberger Werner, Club 71 
Lang Marlies, Heimelig 
Hiltbrunner Josef, Blau-Weiss 
Hügli Fritz, Littau 
Baumgartner Heinz, Landessende 
Arnet Walter, Geuensee 
Fricker Urs, Club 71 
Steiger Toni, Pinte 1 
Stirnemann Rolf, Stansstad 
Winiger Beat, Landessender 
Birrer Josef. �aienriesli 
Knüsel Beat. Limit 
Buck Anton, Frohsinn 
Baumann Guido, Winkelried 2 
�erz Ruedi, Soleil 77 
Wermelinger Kurt, Egolzwil 
Pfister Georg, Root 
Langone Luigi, Ochsen 
Nideröst Doris, Limit 
Stierli Emil, Seerose 
Friedli Werner, Sigigen 
Schaller Christine, Stansstad 
Kaufmann �artin, Frohsinn 
Schuler Herbert, Nutz 

Holz/9 

346/12 
345/17 
345/16 
343/8 
342/15 
342/12 
342/9 
342/8 
341/14 
341/14 
341/7 
340/13 
340/11 
340/11 
340/10 
340/9 
339/13 
339/10 
339/8 
338/12 
338/ 11 
338/ 11 
338/9 
337/10 
336/11 
336/8 
334/11 
333/11 
332/15 
331/ 11 
331/10 
327/12 
327/10 
326/10 
326/10 
322/13 
318/9 
315/13 
315/6 
314/2 
308/5 
299/4 
281/5 
360 

�E ISTERSCHAFT B (141 Teilnehmer) 

1. Schmidiger Sonja, Emmen 
2. Nyffeler Hans, Troler 
3. Berner Jules sen .. Unterkulrn 
4. Schütz Thomas, Heidegg 
5. Urech Fritz. �enziken 
6. Wey Josef, Schlacht 
7. Häfliger Viktor, Troler 
8. Stadelmann Siegfried, Adler 
9. Huber Pius. Zugerland 

10. Waser Madeleine, Sursee 
11. Gautschi Kurt, Reinach 
12. �oscatelli �ario, Octopus 

376/21 
372/22 
372/19 
371/19 
371/17 
367/16 
363/14 
363/10 
360/15 
360/12 
360/10 
358/10 

Rang Name/Klub 

13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
4 3. 
44. 
4 5. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 

Jauch Hans. am �ylhcn 76 
Wieser Renate. BJau-Wciss 
Erni Josef, Neuenkirch 
Haas Bruno, Seerose 
Joss Roland, Wiggere-Boys 
Pettrup Georg, Hochdorf 
Heller Walter, Goldstern 
Aegeter Bruno, Blau-Weiss 
Conte Fredy, Soleil 77 
Wismer Herbert. Limit 
Birrer Fredy, Littau 
Oswald Gottfried, Landessender 
Bucher Kurt, Trotte 
Meierhans Josef, Seerose 
Carriero Gerardo. Trotte 
Jakob Robert, Obergerlafingen 
Hunziker Ruedi, Suhr 
Steiner Peter. �aienriesli 
Sucher Hans. Eltiswil 
Emmenegger Isidor. Heuss 
Buck Toni, Frohsinn 
Häfliger Fredy, Frohsinn 
Odermat t Toni. Edelweiss 
Roos Hans. Landessender 
Carriero Pietro, Trotte 
Frey Walter. �uri 
Leupi Lydia, Edelweiss 
Banz Hans, Wiggere-Boys 
Bieler Hans. Landessender 
Wiss Luzia. Geuensce 
Willimann Hans, Rössli l 

Spichtig Pius. Seerose 
Strahm Anton, Zürich 
Burkart Markus. Ballwil 
Ernmenegger Ruedi. Winkelried 
Schurtenberger Josef, Blatten 
Tschopp Andre, Heimelig 
Stöckli Joe, Troler 
Leupi Peter, Wiggere-Boys 
Müller Josef, Littau 
Mauch Robert. Trotte 
Thommen Roland, Aesch 
Gräni Rene. Edelweiss 
Langenegger Paul. Octopus 
Koch Josef. Rickenbach 

Ohne Auszeichnung 

58. Zehner Hans, Gränichen 
59. Burri Alois. Heimelig 
60. Wicki Franz. Winkelried 2 
61. �uff Josef, Seetal 
62. Durrer Helen. Kreuz 
63. Arnet Emil. Goldstern 
64. Schneider Arthur, Emrnenbrücke 
65. Stalder Walter, Ochsen 
66. Lüthi Ralf. Teufcnthal 
67. Schwegler Hansruedi, Gettnau 
68. Heimann Karl, Sonnenburg 
69. Burri Walter, Ebikon 
70. �üller Josef. Sonnenburg 

lfolz/9 

3 57/17 
356/JJ 
355/12 
355/9 
354/13 
354/12 
353/9 
352/13 
352/13 
351/13 
350/15 
349/17 
349/14 
348/15 
348/13 
348/ J l 
348/ J 1 
348/ 11 
347/15 
347/12 
346/12 
345/1 4 
345/12 
345/11 
345/10 
345/8 
345/6 
344/ J J 
344/ll 
343/18 
343/16 
343/8 
343/8 
343/8 
342/14 
342/11 
342/ 11 
342/11 
342/10 
341/11 
341/10 
340/11 
340/10 
339/12 
338/13 

337/14 
337/14 
337/JO 
337/5 
336/13 
336/12 
336/10 
334/13 
334/7 
333/12 
333/12 
332/13 
332/11 



Rang Name/Klub 

71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 

100. 
l 01. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 

08. 
09. 

110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 
118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 
126. 
127. 
128. 
129. 
130. 
131. 

Lang Armin, Heimelig 
Stadelmann Toni, Eichle 
Haller Ernst, �enziken 
Ruckli Eugen. Heimelig 
Stettler Rösly, Winkelried l 

Willimann Andreas, Maienriesli 
�ontirosi Giorgio, am �ythen 7 
Häberling Rolf, Kriens 
Faden Hansruedi, Seetal 
Weingartner Josef, Seetal 
Zlatanov Lazar, am �ythen 76 
�uri Ruedi, Rambo 
Lippuner Rolf, Adliswil 
Grossmann Josef, Hochdorf 
von Flüe Alois, Goldau 
Graf Hans, Sursee 
Berner Julius jun., Suhr 
Burri Irma, Ebikon 
Hess Romy, Winkelried 1 
Faden Marlis, Seetal 
�elliger Ruedi, Emmen 
Lorenz Hans. Rotsee 
Sucher Ruedi, Luzern 
Indergand Otto, Limit 
�athis Werner, Nutz 
Willimann Rudolf, Maienriesli 
Bürli Anton. Frohsinn 
Jauch Herbert, Menziken 
Aregger Bruno, Limit 
Bernet Ferdinand, Emmenbrücke 
�uoser Walter, Zugerland 
�uff Guido, Troler 
Schmid Theddy, Frohsinn 
Studer Emil, Kestenholz 
Zurgilgen Werner, Sonnenburg 
Hodel Erwin, Adler 
�eyer Anton, Landessender 
�üller Ferdi, Luzern 
Zemp Vreni, Hochdorf 
Haldi Evelyne, Emmen 
Pelosi Pasquale, Chegelfründe 
Stocker Otto, Millennium 
Huwyler Kurt. Kreuz 
Albisser Marcus, Schötz 
�attmann Tony, Soleil 77 
Amstutz Romy, Kreuz 
Zwimpfer Beat. Pinte 3 
Seeler Karl, Adler 
Sucher Xaver, Winkel-Blitz 
Spahn Peter, Ochsen 
Camenzind Arthur, Guet-Holz 
Auf der Maur Josef, Zugerland 
Zwinggi Armando, Rössli l 

Iten Franz, Perlen 
Buck Rita, Baldegg 
Brechbühler Otto, Winkelried 2 
Aebi Fritz, Club 99 Eschenbach 
Kunz Hermann, Eichle 
Leupi Josef. Wiggere-Boys 
Elsasser August, Winkelried 2 
Gassmann Heinz. Pinte 3 

Holz/9 

330/12 
330/12 
329/10 
329/9 
328/13 
328/12 
328/8 
327/13 
327/11 
327/10 
327/9 
327/8 
327/7 
327/5 
326/11 
326/6 
326/5 
326/4 
325/10 
325/10 
323/12 
323/9 
323/7 
322/13 
322/10 
322/10 
322/7 
322/7 
321/11 
321/6 
320/8 
320/6 
319/12 
319/9 
319/8 
319/7 
318/10 
318/8 
318/4 
317/10 
317 /7 
316/10 
316/10 
316/9 
316/6 
315/7 
314/9 
314/9 
314/9 
313/10 
313/6 
312/10 
312/8 
311/7 
311/7 
308/5 
306/10 
306/4 
305/6 
303/12 
303/5 

Rang Name/Klub llol�/9 

132. 
133. 
134. 
135. 
136. 
137. 
138. 
139. 
140. 
141. 

OS 
OS 
OS 
OS 
OS 

1 . 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 

Winiger Bruno, Trotte 
Oehen Hans-Jörg. Frohsinn 
Vogel Peter, Wiggere-Boys 
Nideröst Jolanda. Limil 
Suter Franz, Guet-Holz 
Koch Jules, Winkel-Blitz 
Sucher Anton. Winkel-Olilz 
Haueter Daniel. Seerose 
Schwarzentruber Walter. Club 9 
Graf Johnny. Burg 
Bölli Erwin. Chegelfründe Hofd 
Heller Lisbeth, Adler 
Dober Josef. Küssnacht 
Zeder Hans, Landessender 
Geiser Hans. Troler 

302/10 
302/8 
301/7 
297/11 
296/'1 
294/3 
291/6 
291/5 
286/7 
282/6 
330 

330 
330 
330 
330 

�E I STERSCHAFT C (144 Teilnehmer) 

�üller Heinrich. Guet-Holz 
Reinhard Bruno, �illennium 
Bieri Theo. Heidegg 
Gubser Hans. Rolsee 
Kuster Anlon, Schlacht 
Fischer Toni, Soleil 77 
Fähndrich Daniela, Ebikon 
Garone Antonio. Eichle 
Naef Josef, Seetal 
Sucher Mathias, Wiggere-Boys 
Camenzind Josef. Dällikon 
Stüssi Hans. Winkel-Blitz 
Wolfisberg Sepp, Sonne-Suebe 
Schnarwiler Peter. Hochdorf 
Schmidig Josef, Rolsee 
Ruch Bernhard. Walchwil 
Dubach Georg, Rössli 1 
Spiess Paul, Eichle 
Birrer Bernadetta. Blau-Weiss 
Kuster Josef. Eichle 
Grossmann Arthur, Schlacht 
Rohrer Jeanetle. Meierskappel 
Hiltbrunner Othmar, Blau-Weiss 
Blum Josef, Hochdorf 
Portmann Hans. Basel 
Waser Rosmarie, Hochdorf 
Eberli Heidi, Chegelfründe Hof 
von Flüe Peter, Winkelried 1 
Felder Emil, Guet-Holz 
Gmür Sepp, Sonne-Suebe 
Iten Annemarie. Seerose 
Horat Josef. Guet-Holz 
Käser Franz. Kriegstetten 
Arnold Anton, �aienriesli 
Arnet Norbert. Pinte 3 
Christen Josef. Sonne-Suebe 
Zernp Jakob. Rotsee 
Burri Franz, Edelweiss 
Fischer Clara. �uri 
Birrer Hermann. Rambo 
Hossmann Hanni. Chegelfründe H 

356/19 
355/12 
353/ l S  
350/13 
347/16 
3'17/9 
346/14 
346/14 
345/15 
343/13 
342/13 
339/9 
337/9 
336/13 
336/l l 
336/ 11 
335/9 
335/9 
334/8 
333/13 
333/7 
331/14 
330/13 
330/12 
330/ 11 
330/11 
329/12 
329/10 
329/9 
327/8 
325/12 
325/5 
324/13 
324/7 
323/8 
323/6 
322/8 
321/10 
321/9 
321/5 
320/ 11 



Rang Name/ Klub 

42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 

58. 

59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 

�eier �arcel. Sidi 
Rütimann Robert, Goldstern 
Frey Susanne, �uri 
Stadelmann Pius. Ebnet 
Jurt Beat, Sonne-Suebe 
Jutz Vreni, Chegelfründe Hofde 
Bättig Otto, Soleil 77 
Haas Peter, Willisau 
�attmann Urs, Emmenbrücke 
Sidler Marcel, Millennium 
�eier Walter, Rambo 
Felder Willi, Winkel-Blitz 
Rainer Georg, Rössli 1 
Lipp Margrith, Goldstern 
Amrein Otto. Soleil 77 
Baumann Heinz, Root 
Balzer Claudia, Winkel 99 

Ohne Auszeichnung 

Ferrand Johanna, �uri 
Wicki Edith, Rotsee 
�arti �yriam, Buttwil 
Bammert Armin, Seerose 
Bucher Silvia, Ettiswil 
Fries Edith, Rotkreuz 
Novica Antic, Ballwil 
Schenk Albert, Seetal 
Dubach Rudolf. Dietwil 
Grecchi Nello, Hildisrieden 
Birrer Priska. �aienriesli 
Bussmann Paul, Sonne-Buebe 
Jäggi �artin, Winkelried 1 
Vaterlaus Sonja, Root 
Kaufmann Daniel, Reuss 
�ontirosi Fränzi, am �ythen 76 
Hüsler James. Rössli 1 
Birrer Josef, Soleil 77 
Imhof Franz, Küssnacht 
Rohrer Theres, Meierskappel 
Häfliger Roswita, Hochdorf 
Süess Arthur, Sidi 
Herzog Karl, Seetal 
Langenegger Beat, Seetal 
Rindlisbacher Werner, Schlacht 
Waldisbühl Josef, Trotte 
�üller Arthur, Emmen 
Zurmühle Roger, Littau 
König Beat, Wiggere-Boys 
Dürring Anna, Luzern 
Aebi Franz, Club 99 Eschenbach 
Schleiss Bruno, Sidi 
Sucher Otto, Winkel 99 
Sidler Jakob, Luzern 
Zimmerli Bruno, Ebikon 
�eier Andreas, Sidi 
Häberling �aria, Kriens 
Frank Ueli, Landessender 
Petermann �artin, Kreuz 
Rohrer Stefan, Reuss 
Boog Anton, Winkel 99 

Holz/9 

319/9 
319/7 
3 18/12 
317/10 
317/7 
317/7 
316/10 
316/10 
316/6 
316/6 
316/4 
315/6 
315/6 
314/9 
314/8 
314/4 
313/10 

313/8 
313/4 
312/6 
311/10 
311/ 10 
311/5 
310/11 
310/10 
309/9 
309/9 
309/9 
309/8 
309/6 
308/10 
308/9 
308/9 
307/7 
306/10 
305/6 
305/6 
305/6 
304/5 
302/8 
301/11 
300/8 
300/7 
299/9 
299/7 
298/5 
298/4 
297/3 
296/5 
296/4 
295/5 
294/8 
294/8 
294/7 
294/6 
294/5 
294/5 
293/8 

Rang Name/Klub Holz/9 

100. Schwarzentruber Ruedi. Club 99 293/5 
101. Odermalt Lorenz. Kreuz 292/7 
102. Gächter Felix. Emmenbrücke 292/6 
103. Amstutz Peter, Kreuz 292/5 
104. Helfenstein �arcel ,  Sidi 292/5 
105. Jost Franz. Pinte 3 291/6 
106. Jten Rolf, Perlen 288/J l 
107. Maag Andy. Mi lJennium 287/2 
108. Cavoli Ettore, Soleil 77 286/7 
109. Lorenz Rita, Rotsee 286/2 
110. Wey Bruno, Rössli 1 285/4 
111. Stirnimann Josef, Winkel 99 285/2 
112. Frauchiger Fritz, Soleil 77 284/7 
113. Helfenstein Hans, Schlacht 280/7 
114. �oser Urs, �illennium 280/6 
115. Hermann Erwin, Chegelfründe Ho 280/4 
116. Scherer Alois. Hochdorf 280/2 
117. Wey Daniela, Rickenbach 279/3 
118. Bühler Josef. Kreuz 278/4 
119. Schwarzentruber Ollo. Club 99 277/6 
120. Kunz Roland, Hochdorf 276/4 
121. Meier Hans, Eichle 275/7 
122. Renggli Othmar. �illennium 273/5 
123. Schumacher Martin, Rambo 272/2 
124. Schacher Urs. SidJ 271/5 
125. Vögeli Hans-Jörg, Millennium 270/7 
126. Leu �artin. Winkel 99 270/3 
127. Rogenmoser Karl. Winkel 99 270/2 
128. Schacher Benno. Sidi 268/5 
129. Huwyler Hans . .Winkelried 2 268/3 
130. Hurer Ueli. �illennium 267/3 
131. Koch Markus. Millennium 267/1 
132. Herzog Heidi, Seetal 264/3 
133. Nyffenegger Andi. Geuensee 264/3 
134. Lötseher Hans. Club 99 Eschenb 264/3 
135. Härdi �elanie, Teufenthal 263/3 
136. Rast Gudio jun., Club 99 Esche 262/3 
137. Schärli Hanny, Rotsee 262 
138. Steiner Gerhard. Hochdorf 260/4 
139. Bieri Lydia, Chegelfründe Hofd 259/3 
140. Gassmann Franz. Schlacht 258/5 
141. Kenel Klemenz, Eichle 257/2 
142. Stadelmann �arlis, Hochdorf 256/3 
143. Bieri Erwin, Goldstern 253/1 
144. Arnol� Rolf. Pinte 3 242/4 

DS Bachmann Gustav, Winkel 99 308 
DS Dietwyler Walter, Heimelig 308 
DS Gut Walter, Guet-Holz 308 
OS Häfliger Therese, Troler 308 

�EISTERSCHAFT G ( 1 Teilnehmer) 

1. Heller Rene, Ebikon 264/8 


